a) Tipus d’expedient: Subministrament
b) Tramitació: ordinari.
c) Procediment: obert mixt
d) Contracte reservat: no.

-5 Pressupost de licitació i valor estimat del contracte

L’IVA que correspon aplicar és del 21%

Valor estimat del contracte  és de  cent trenta-set mil cinc-cents vuitanta-vuit  amb 
vuitanta-cinc euros (137.588,85€), IVA exclòs.

Any VE 
prestació

VE eventuals 
pròrrogues

VE eventuals 
modificacions

SUMA

2025 
Subministrame
nts

95.315,87 € - - 95.315,87 €

2025 Obres 42.272,98 € 42.272,98 €

TOTAL 137.588,85 
€

- - 137.588,85 €

El pressupost comprèn la totalitat del contracte.